
Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Valintaesityksessä kuvataan ne seikat, jotka vaikuttavat siihen, esitetäänkö hanke rahoitettavaksi 

rakennerahastoista.  

Hanke esitetään valintaesittelyyn. 

Kyllä  

 

Hankkeen julkinen nimi MONOT - Moninaisen osaamisen tunnistaminen 

Hakemusnumero R-00740 

Valintakokouksen päivämäärä 1.9.2023 (Uudenmaan MYRS) 

Saapumispäivämäärä   

Diaarinumero   

Käsittelijä   

Viranomainen   

Hakijan virallinen nimi Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat Laurea-ammattikorkeakoulu Oy ja Helsingin kaupunki 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.2 Uutta osaamista työelämään 

Tukimuoto   

Alkamispäivämäärä   

Päättymispäivämäärä   

 

 

Hankkeen sisältö (kopioi tähän tiivistelmän tiedot) 

MONOT-hankkeen tavoitteena on edistää yritysten ja yksilöiden osaamisperusteista  
tulevaisuussuuntautunutta ajattelua ja osaamista vihreässä siirtymässä. Sen rinnalla kehitetään  
tarvittavia koulutus-, valmennus- ja ohjausratkaisuja, jotka vahvistavat yritysten kyvykkyyttä  
rekrytoida tarvitsemiaan osaajia sekä tukevat yksilöiden kestävän työllistymisen edellytyksiä.  
 
Tavoitteisiin päästään kolmen toisiinsa limittyvän painopisteen avulla: 
1) Yritysten vihreiden taitojen ja osaamistarpeiden määrittäminen, sanoittaminen ja ennakointi 
2) Vihreän siirtymän edellyttämien koulutusratkaisujen tarjoaminen sekä ennakointikyvykkyyden  
vahvistaminen 
3) Ura- ja ohjauspalveluiden kehittäminen vihreässä siirtymässä. 
 
Hankkeen toimenpiteiden avulla yksilöt ja yritykset tunnistavat ja sanoittavat selkeämmin,  
millaista osaamista nopeasti muuttuva toimintaympäristö sekä vihreä siirtymä edellyttävät.  
Yksilöiden työllistymisedellytykset paranevat ja yritysten kyvykkyys ratkaista kohtaanto-ongelmia paranee. 
Oppilaitosten ohjausammattilaisten kyvykkyys ja valmius vastata eritoten vihreään  
siirtymään liittyviin ohjaustarpeisiin lisääntyy. 
 
Hyviä käytänteitä juurrutetaan jo hankkeen aikana osaksi hankekumppaneiden  
koulutusorganisaatioita. Hankkeessa kehitettävistä toimintamalleista sekä hyvistä käytänteistä  
viestitään avoimesti, jotta tuloksia voidaan hyödyntää myös muissa toimintaympäristöissä  
ympäri Suomen. 
 

 



Hankkeen toimenpiteet 

TP 1: Hanke-ekosysteemi ja viestintä  
TP 2: Vihreiden taitojen ja osaamistarpeiden määrittäminen, sanoittaminen ja ennakoiminen 
TP 3: Koulutus- ja valmennusratkaisut 
TP 4: Ura- ja ohjauspalvelut 
 

 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Kolmen hakijan hanke, joka kohdistuu Uudenmaan alueelle. 
 
Hankkeen hakijoina ovat Metropolia ammattikorkeakoulu, jonka kustannukset hakemuksessa ovat  
392 326 €, josta haettu EU- ja valtion rahoitus on 294 245 € (75 %) ja Laurea-ammattikorkeakoulu Oy, 
jonka kustannukset hakemuksessa ovat 414 760 €, josta haettu EU- ja valtion rahoitus on 311 070 € (75 %) 
ja Helsingin kaupunki, jonka kustannukset hakemuksessa ovat 393 974 €, josta haettu EU- ja valtion 
rahoitus on 295 481 € (75 %).  
  
Hankkeen rahoitussuunnitelmissa oleva muu kuin EU- ja valtion rahoitus (muu julkinen) koostuu 
hakijoiden omarahoitusosuudesta. 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 1 201 060 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 1 201 060 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 900 796 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on ohjelma-asiakirjan mukainen erityistavoitteessa 4.2: Uutta osaamista työelämään ja täyttää  
yleiset valintaperusteet, mutta ei riittävän vahvasti tue ohjelman erityistavoitteen sisältöjä eikä 
erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita.  
 
Hanke tukee kokonaisuudessaan vain melko heikosti erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita eikä 
hankkeessa kehitetä erityisen uudenlaisia ratkaisuja olemassa oleviin toimintamalleihin. Hankkeessa ei ole 
erityistä lisä- ja uutuusarvoa vastaavaa kehittämistoimintaa, sillä hankkeen sisällön kuvauksesta puuttuu 
konkretia. Hankesuunnitelma on osittain epäselvä erityisesti kohderyhmien osalta ja lisäksi siirtymien 
tukemiseen liittyvä kuvaus hakemuksessa on puutteellinen ja yhteistyön edistäminen vähäistä. 
 
Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa yhteensä 18,0/47 pistettä. Erityisten 
valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien  
hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi. 
Hakemus esitetään hylättäväksi. 
 

 



Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun jätettyjen hakemusten  
arviointikokouksissa 4.5.2023 (yleiset valintaperusteet) sekä 5.6.2023 (erityiset valintaperusteet).  
Puoltavat asiantuntijakommentit on huomioitu. 
 
Hakemuksen arviointipisteytys on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä (18,0/47 pistettä).  
Erityisten valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien  
hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi.  
Hakemus esitetään hylättäväksi. 
 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 


